Scripturis, 650.
- Spiritualis*, nostra corruptio quanta sit, 979. *vis miraculorum Apostolicorum* hodiè adhuc durat, 781.
- Spiritus*, quandoque novos motus denotat, 277.
- carni oppositus tria complectitur, 239. *Etia* quomodo fuerit in Johanne Baptista, 49. *Spiritus Sanctus*, non est motus creatus, sed tertia persona Trinitatis, 1062. quomodo supervenire dicatur rei alicui, 67. quomodo super aliquem esse dicatur, 119. quid egerit circa Christi conceptionem, 67. quid possit in infantibus efficere, 70. quomodo sit in aliquo, 119. quare in specie columbæ apparuerit, 178. cur descenderit super Christum, 206. in forma columbæ mansit super Christum, eumque in desertum expulit, 177. 178. quare in Baptismo descenderit, super Christum, 178. est author regenerationis nostræ, sed non ἀπεσώσας, 175. 238. notat ipsum Spiritum cum suis donis, quando dari dicitur, 258. ignis dicitur, 1002. ostiarius est Ecclesiæ, 1247. an per Scripturam judicare possit, 1065. quomodo ante Christi glorificationem non fuerit, 1062. docet loqui Christi amicos, 1177. 1178. annulo confertur, 1299. ex levi scintilla faciem fidei accendere potest, 1404. *Spiritus Sancti*, Ministerium variis modis sperni potest, 612. *Officium* quodnam sit, ead. *Spiritus Sancto*, quomodo resistent homines, 292. quomodo tribuatur ejectione Daemoniorum, 603. *Spiritu* plenus quid significet, 187. in *Spiritu* aliquo venire, quomodo dicatur, 119. 120. 315. *Spiritus immundi*, qui sint, 314. subjiciuntur Christo, 315. 316. quomodo surdi & muti dicantur, 979.
- Sponse*, judicantur uxores, 57. *Ecclesiæ* Christus est, 254. 255.
- Sponsio*, nostra de condonando proximo, 485.
- Sporta*, an sit maior cophino, 908. unde Apostolis in deserto, 908.
- Spiritus Carbilius*, inter Romanos primus, qui uxorem repudiavit, 1355.
- Sputum Christi*, nobis salutare, 900. 919. 920. 1220. notat divinam ejus sapientiam, 920. ut & Verbum Dei, 921.
- Stagirius*, Monachus arreptivus, 758.
- Stare*, sanorum, jacere ægrotorum & mortuorum situs est, 752. 753. *Stare in conspectu Domini*, quid notet, 51.
- Stater*, Romanus quid valeat, 988.
- Stature*, suæ nemo quicquam adjicere potest, 1185.
- Status æconomicus*, à Christo sanctificatus, 146. *Ecclesiæ Judaicæ* sub Pontificibus Hierosolymitanis & *Christiane* sub Pontificibus Romanis, 770. *hominis* qualis fuerit ante lapsum, 1210. in lapsu & post lapsum, 1210. in regeneratione, 1222.
- Stella Magorum*, qualis fuerit, 107. qua ratione Magis apparuerit, 108. aliquibus est Angelus Domini, 108. quandoque visa, quandoque occultata fuit, 109. index dicitur nativitatis Christi, 109. & dux itineris, 112.
- Stercoratio*, in Ecclesia quomodo fiat, 1207.
- Stipendii*, vox cujus nos admoneat, 783. 784. *Stipendia* quare ὀνομαζόμενα dicta, 166. 783. 784. *Stipendiorum Ecclesiasticorum*, fundario ubi habeatur, 1041. *doctrina* pro Verbi Ministris ubi fundata, 783.
- Stoici*, mollitiem animi damnant simpliciter, 420. Deum scelera necessario velle opinati sunt, 672.
- Stola*, quale vestis genus sit, 1299.